
 
 

UCHWAŁA NR XXII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę podczas przeprowadzania 
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów, a także liczby punktów możliwych do 
uzyskania za poszczególne kryteria - od roku szkolnego 2018/2019 w Gminie Ryki 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 131 ust. 4-6 oraz art. 133 ust. 2-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, poz. 854, 1562, 1635 i 1933 oraz z 2025 r. poz. 619, 620,622) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465,1572,1907 i 1940)  Rada Miejska w Rykach uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/318/2018 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia kryteriów branych pod uwagę podczas przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania kryteriów, a także liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria - 
od roku szkolnego 2018/2019 w Gminie Ryki (Dz .Urz. Woj. Lubelskiego poz.1081 i 1082)  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  w § 2 dodaje się ust.5-7 w brzmieniu: 

„5. W przypadku, o którym mowa w ust.4, jeżeli wnioski zostały złożone w tym samym terminie, 
o kolejności przyjęcia kandydata wskazanego w tych wnioskach decyduje losowanie.”. 

6. Losowanie przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez dyrektora. 

7. O terminie i miejscu losowania dyrektor  powiadamia telefonicznie rodziców  kandydatów, o których 
mowa w ust.5. 

2)  w § 3 dodaje się ust.5-7 w brzmieniu: 

„5. W przypadku, o którym mowa w ust.4, jeżeli wnioski zostały złożone w tym samym terminie, 
o kolejności przyjęcia kandydata wskazanego w tych wnioskach decyduje losowanie.”. 

6. Losowanie przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez dyrektora. 

7. O terminie i miejscu losowania dyrektor powiadamia telefonicznie rodziców  kandydatów, o których 
mowa w ust.5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2803



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Kujda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2803


	UCHWAŁA NR XXII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 7 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T13:07:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




